
PIELIETOJUMS
•  Marmora, granīta un citu dabīgo akmens klājumu 

virsmu aizsardzībai pret grafiti zīmējumiem.

•  Porainu un gludu virsmu aizsardzībai.

Pielietojuma piemēri
Paredzēts nevēlamiem zīmējumiem potenciāli 
pakļautām virsmām:

•  visu veidu dabīgā akmens klājumiem;

•  ķieģeļu vai betona bloku sienām;

•  betona virsmām;

•  apmestām virsmām, kuras iespējams mazgāt 
ar augstspiediena iekārtām, izmantojot karstu 
ūdeni;

•  krāsotu koka un metāla virsmu aizsardzībai.

TEHNISKAIS APRAKSTS
WallGard Graffiti Barrier ir polimēru vaska 
ūdens emulsija, kas atvieglo virsmu attīrīšanu no 
dažādiem nevēlamiem zīmējumiem.
WallGard Graffiti Barrier aizpilda virsmas poras, 
neietekmējot tvaika caurlaidību. Tas izveido eļļas 
un ūdens necaurlaidīgu slāni un neļauj grafiti 
krāsai iekļūt konstrukcijas struktūrā.

WallGard 
Graffiti 
Barrier rada 
caurspīdīgu un 
plānu kārtiņu, 
kas nemaina 
materiāla 
virsmas izskatu. 
Tādēļ pirms 
lietošanas 
ieteicams 
materiālu 
izmēģināt uz 
neliela virsmas 
apgabala. 
Lai iegūtu 
vislabāko 
rezultātu, uzklāt produktu līdz dzegai, deformācijas 
šuvēm vai notekcaurulēm.

WallGard Graffiti Barrier var viegli nomazgāt ar 
karstu ūdeni (apmēram 80ºC) un augstspiediena 
iekārtu.

IETEIKUMI
•  Nelietot WallGard Graffiti Barrier konstrukcijas 

struktūras nostiprināšanai.

•  Nešķaidīt WallGard Graffiti Barrier ar ūdeni vai 
šķīdinātājiem.

Pret grafiti izturīgs 
aizsargpārklājums

[Finiture] 340-wallgard graffiti barrier-gb (4) (23.03.2017 - 2ª Bozza/Ciano/PDF)

WallGard Gra�ti

WallGard Gra�ti

     
     

     
   B

arrie
r

     
     

     
   B

arrie
r

WallGard Gra�ti

     
     

     
   B

arrie
r



Barrier var uzklāt arī uz nedaudz mitras 
virsmas.

Produkta sagatavošana
WallGard Graffiti Barrier ir lietošanai 
gatavs produkts, un to nedrīkst atšķaidīt 
ar šķīdinātājiem vai ūdeni.

Darba apraksts
WallGard Graffiti Barrier uzklāt ar otu, 
rullīti vai, gadījumos, kad virsma nav 
gluda – ar pulverizatoru.
Pēdējais ieteicams raupjām vai 
nevienmērīgām virsmām.
WallGard Graffiti Barrier uzklāt vienā 
kārtā, nosedzot un piesūcinot visu 
konstrukcijas virsmu.

Izteikti porainām virsmām pēc 20 min. 
intervāla uzklāt otro kārtu +20°C.

Grafiti zīmējumu noņemšana
Lai noņemtu zīmējumus no virsmām, 
kuras apstrādātas ar WallGard Graffiti 
Barrier, tās mazgāt ar augsta spiediena 
ūdens strūklu. Ieteicamā ūdens 
temperatūra ir apmēram +80ºC.
Ja krāsa iekļuvusi virsmas plaisās, to var 
noņemt ar īpaši šim nolūkam izstrādāto 
tīrīšanas līdzekli WallGard Graffiti 
Remover Gel (skatīt Tehnisko datu 
lapas). 
Pēc grafiti zīmējumu noņemšanas ar 
augstspiediena iekārtu, aizsardzības 
kārtu atjaunot ar WallGard Graffiti 
Barrier, pat ja virsma ir vēl nedaudz 
mitra.

Darbarīku tīrīšana
Saru otas, rullīšus, pulverizatorus vai 
bezgaisa pistoles var nomazgāt ar ūdeni, 
pirms produkts nožūst.

PATĒRIŅŠ
0,03-0,15 kg/m² vienai kārtai, atkarībā no 
virsmas porainības.

IEPAKOJUMS 
5 un 20 kg spaiņos.

UZGLABĀŠANA
24 mēnešus oriģinālā iepakojumā, 
sausā vietā, tālu no karstuma avotiem, 
pie temperatūras no + 5°C līdz + 30°C. 
Sargāt no sala.

DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS SAGATA-
VOJOT UN STRĀDĀJOT AR PRO-
DUKTU
Norādījumi produktu drošai lietošanai 
atrodami jaunākajās DDL versijās, kas 
atrodamas mājas lapā www.mapei.no

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

UZMANĪBU!
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti 
šajā produkta aprakstā balstīti uz 

•  Neuzklāt sastāvu uz neabsorbējošām 
virsmām, kā pulēts marmors vai 
porcelāns.

•  Nelietot WallGard Graffiti Barrier uz 
ar ūdeni piesūcinātas virsmas, vai, kad 
gaidāms lietus.

•  Nelietot WallGard Graffiti Barrier pie 
temperatūras, kas zemāka par  +5°C 
vai augstāka par +35°C.

Piezīme: Nevēlamos grafiti zīmējumus 
no virsmas, kas apstrādāta ar WallGard 
Graffiti Barrier, notīrīt izmantojot 
augstspiediena iekārtu (ūdens 
temperatūra +80ºC). Pirms virsmas 
mazgāšanas ieteicams veikt testu, 
lai pārbaudītu, vai tā ir piemērota 
mazgāšanai ar augstspiediena iekārtām.

DARBA APRAKSTS
Pamatnes sagatavošana
Virsmai jābūt tīrai un attīrītai un 
nestspējīgai.

Attīrīt virsmu no netīrumiem, putekļiem, 
smērvielām, eļļas un sāļu nosēdumiem. 
Virsmas tīrīšanai izmantot smilšu strūklu 
vai augstspiediena iekārtu.

Pirms WallGard Graffiti Barrier 
uzklāšanas, jānogaida vairākas stundas, 
līdz virsma ir nožuvusi. WallGard Graffiti 

Granīta virsmas, 
kas apstrādāta ar 
WallGard Graffiti 
Barrier, mazgāšana ar 
augstspiediena strūklu

Betona virsmas, 
kas apstrādāta ar 
WallGard Graffiti 
Barrier, mazgāšana ar 
augstspiediena strūklu.

WallGard Gra�ti

WallGard Gra�ti

     
     

     
   B

arrie
r

     
     

     
   B

arrie
r

WallGard Gra�ti

     
     

     
   B

arrie
r



patreizējām zināšanām un pieredzi. 
Visa iepriekšminētā informācija dod 
ieteikumus un ir pakļauta izvērtēšanai. 
Ikvienam, kas izmanto šo produktu, 
ir iepriekš jāpārliecinās, ka izvēlētais 
produkts ir piemērots attiecīgajam 
nolūkam. Lietotājam ir jāuzņemas visa 
atbildība gadījumā, ja produkts tiek 
izmantots citiem mērķiem nekā tas 
paredzēts vai arī tiek nepareizi pielietots.

Sīkāku informāciju meklēt produkta 
Tehnisko datu lapās, kas pieejamas 
mūsu mājas lapā www.mapei.no

IEVĒRĪBAI!
Šīs Tehnisko datu lapas saturs var 
tikt iekopēts citā  ar projektu saistītā 
dokumentācijā, tomēr iegūtais 
dokuments nav uzskatāms par 
papildinājumu un neaizstāj aktuālo 
produkta Tehnisko datu lapu, MAPEI 
produkta iestrādes brīdī. 
Jaunāko un aktuālāko Tehnisko datu 
lapu iespējams lejuplādēt ražotāja 
mājaslapā www.mapei.no
JEBKURI TEHNISKO DATU LAPAS 
FORMULĒJUMA VAI PRASĪBU 
GROZĪJUMI ATBRĪVO MAPEI NO 
ATBILDĪBAS.

Karara marmora 
virsmas, kas apstrādāta 
ar WallGard Graffiti 
Barrier, mazgāšana ar 
augstspiediena strūklu

TEHNISKIE DATI (tipiskās vērtības)

PRODUKTA APRAKSTS

Konsistence: šķidrums

Krāsa: piena balts

Blīvums (EN ISO 2811-1) (g/cm³): apm. 0,98

Sausais atlikums  (EN ISO 3251) (%): apm. 14

UZKLĀŠANAS DATI

Atšķaidīšana: gatavs lietošanai

Darba temperatūra: no +5°C līdz  +35°C

Patēriņš (kg/m²): 0,03-0,15 atkarībā no virsmas porainības

NOCIETĒJUŠA SLĀŅA ĪPAŠĪBAS:

GOS saturs gatavam produktam (Eiropas Direktīva  
2004/42/EC) (g/l): ≤ 15

Produkta references 
pieejamas pēc 

pieprasījuma vai
www.mapei.no



34
0-

12
-2

02
1 

(L
V

)
Te

hn
is

ki
e 

d
at

i u
n 

ie
te

ik
um

i, 
ka

s 
no

rā
d

īti
 š

aj
ā 

p
ro

d
uk

ta
 a

p
ra

ks
tā

b
al

st
īti

 u
z 

p
at

re
iz

ēj
ām

 z
in

āš
an

ām
 u

n 
p

ie
re

d
zi

.
(G

B
)  

A
.G

. B
E

TA

BUILDING THE FUTURE

®

WallGard Gra�ti

WallGard Gra�ti

     
     

     
   B

arrie
r

     
     

     
   B

arrie
r

WallGard Gra�ti

     
     

     
   B

arrie
r


